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PT Serisi Ürünler

PT Röle, 2CO Enversör Kontak, 8 Pin

 230 VAC LZXPT270730 131,00

Aç›klama
Besleme
Gerilimi

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

Min.
Siparifl
Adedi

LZSMT78750

LZSRT17040

LZSPT78720

LZSRT78726

YEN‹

PT Soket

8 Pinli için soket

11 Pinli için soket

14 Pinli için soket

LZSPT78720

LZSPT78730

LZSPT78740

1

1

1

22,00

22,00

22,00

RT Röle, 1CO Enversör Kontak, 8 Pin

24 VDC

24 VAC

230 VAC

LZXRT314024

LZXRT314524

LZXRT314730

1

1

1

20,00

21,00

34,00

RT Soket

1LZSRT78726 24,00

PT serisi etiket

PT röle klips

RT serisi etiket

RT röle için klips

MT röle için klips

PT/RT için 24V DC koruma diyodlu LED modülü

PT/RT için 24V AC/DC LED modülü

PT/RT için 110...230V AC/DC LED modülü

LZSPT17040

LZSPT17024

LZSRT17040

LZSRT17016

LZSMT28800

LZSPTML0024

LZSPTML0524

LZSPTML0730

1,84

2,60

2,00

2,60

6,00

15,00

17,00

17,00

MT Soket

1LZSMT78750 24,00

1

1

1

1

24 VDC

24VAC

115VAC

230VAC

83,00

83,00

95,00

95,00

LZXMT321024

LZXMT326024

LZXMT326115

LZXMT326230

YEN‹

SIRIUS Röleler
LZ Kuplaj Röleleri
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24 VDC

24 VAC

115 VAC

230 VAC

LZXPT570024

LZXPT570524

LZXPT570615

LZXPT570730

1

1

1

1

29,00

29,00

33,00

33,00

PT Röle, 3CO Enversör Kontak, 11 Pin

24VDC

24 VAC

115 VAC

230 VAC

LZXPT370024

LZXPT370524

LZXPT370615

LZXPT370730

1

1

1

1

29,00

29,00

33,00

33,00

PT Röle, 4CO Enversör Kontak, 14 Pin

RT Serisi Ürünler

24VDC

24 VAC

230 VAC

LZXRT424024

LZXRT424524

LZXRT424730

1

1

1

21,00

21,00

33,00

RT Röle, 2CO Enversör Kontak, 8 Pin

MT Röle, 3CO Enversör Kontak, 11 Pin

MT Serisi Ürünler

Aksesuarlar

10

10

10

10

1

1

1

1

LZSPTML0024

LZSPT17024

LZXMT321024

LZXRT424730

LZXPT570024



LZS:PT....

PT Serisi Komple Set Ürünler, 3CO Enversör Kontak, 11 Pin

Röle, Soket, LED Modülü,

Etiket, Klips mekanizmas› dahil
24VDC

24VAC

230VAC

LZS:PT3A5L24

LZS:PT3A5R24

LZS:PT3A5T30

5

5

5

67,00

67,00

71,00

Röle, Soket, LED Modülü,

Etiket, Klips mekanizmas› dahil
24VDC

24VAC

230VAC

LZS:PT5A5L24

LZS:PT5A5R24

LZS:PT5A5T30

5

5

5

67,00

67,00

71,00

Röle, Soket, LED Modülü,
Etiket, Klips mekanizmas› dahil

24VDC

24VAC

230VAC

LZS:RT3A4L24

LZS:RT3A4R24

LZS:RT3A4T30

5

5

5

68,00

68,00

79,00

Röle, Soket, LED Modülü,
Etiket, Klips mekanizmas› dahil

24VDC

24VAC

230VAC

LZS:RT4A4L24

LZS:RT4A4R24

LZS:RT4A4T30

5

5

5

72,00

72,00

82,00

LZS:RT....

Komple Set Ürünler
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Aç›klama
Besleme
Gerilimi

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

Min.
Siparifl
Adedi

SIRIUS Röleler
LZ Kuplaj Röleleri, Komple Set Ürünler

1 Aral›k 2017

PT Serisi Komple Set Ürünler, 4CO Enversör Kontak, 14 Pin

RT Serisi Komple Set Ürünler, 1CO Enversör Kontak, 8 Pin

RT Serisi Komple Set Ürünler, 2CO Enversör Kontak, 8 Pin
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